Jloxonnbl yupekaeHus

VcionHeHo MIaHOBBIX Hi

YTBepKIeHO
HaumenoBanue
KO,Z[ CTPOKH KOH AHAJIUTUKH IITAHOBBIX
ToKa3aTeiist o
Ha3HAYCHUU
4epes yepes
4epes Kaccy
JIUIEBbIc | OAaHKOBCKHUE
YUPEKACHUS
cuera cyera
1 2 3 4 5 6 7
JIoX0JpI - BCEro 010 10718977,00| 6896412,33 0,00 635943,36
Hoxozt ot 010 120 84000,00 | 84000,00 0,00 0,00
COOCTBEHHOCTH
JloX0/IbI OT OKa3aHUs
fHaTHRX yemyr 010 130 10234977,00| 6643318,79 | 0,00 605840,02
(pabot), KoMIeHcaI i
3aTpar
Be3Bo3mesiHbIe
JICHEKHEIE 010 150 390000,00 | 169093,54 0,00 30000,00
NOCTYIUICHUSA
VMeHbleHne
CTOMMOCTH 010 440 10000,00 0,00 0,00 103,34
MaTE€pUaAJIbHBIX 3aI1aCoOB
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010

010




13HAYCHUI

Cymma
OTKJIOHEHHUS
HEKacCOBBIM
u UTOTO
oneparusiIMu
8 9 10
0,00 7532355,69 | 3186621,31
0,00 84000,00 0,00
0,00 7249158,81 | 2985818,19
0,00 199093,54 | 190906,46
0,00 103,34 9896,66




Pacxoab! yupexaeHus

VcionHeHo MIaHOBBIX Hi

HaumenoBanue YTBepAACHO
KO,Z[ CTPOKH KOH AHAJIUTUKH IITAHOBBIX
ToKa3aTeiist H%HaquHﬁ
gepes 4epes
4epes Kaccy
JIUIEBbIc | OAaHKOBCKHUE
YUpexICHHS
cuera cuera
1 2 3 4 5 6 7

Pacxonsl - Bcero 200 11034095,45] 7285929,33 0,00 0,00
Donz onzaThl Tpya 200 111 945021,00 | 485505,71 0,00 0,00
YUpeKACHHI
B3nocw! o
00s13aTeILHOMY
COLUATEHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBIIUIATHI 10 OIUIATE 200 119 285396,00 | 146451,12 0,00 0,00
Tpyza pabOTHHKOB U
HWHBIC BBIIJIATHI
paboTHHKaM
yupexaeHui
Ilpouas saiyrica 200 244 9544678,45 | 665331548 | 0,00 0,00
TOBapoB, paboT U yCIyr
Ynata npotix 200 852 33000,00 0,00 0,00 0,00
HAJIOTOB, COOPOB
Ymata HHpIx 200 853 226000,00 | 657,02 0,00 0,00
TU1aTCXKEN

200

200

200

200

200

200

200

200




200

200

200

200

200

200

200

PesynbTar ncomHeHHs
(nedummt / mpodurHT)

450

-315118,45

-389517,00

0,00

635943,36




13HAYCHUI

Cymma
OTKJIOHEHHUS
HEKacCOBBIM
u UTOTO
oneparusiIMu
8 9 10
0,00 7285929,33 | 3748166,12
0,00 485505,71 | 459515,29
0,00 146451,12 | 138944,88
0,00 6653315,48 | 2891362,97
0,00 0,00 33000,00
0,00 657,02 22534298




0,00

246426,36




Hcrounnku puHAHCHPOBAHUSA

VcrionHeHO IIaHOBBIX Hi
YTBepKIeHO
HaumenoBanue
Konx crpoxn Kon ananmutukn TUTAaHOBBIX
ToKa3aTers .
Ha3HaYeHUI
yepes yepes
gepes Kaccy
nuieBble | OaHKOBCKHE
YUpEKACHUS
cuera cuera
1 2 3 4 5 6 7
Hcrounuku
(UHAHCHPOBAHHS
neunuTa CpeicTB -
BCETO 500 315118,45 | 389517,00 0,00 -635943,36
(ctp.520+cTp.590+cTp.
620+cTp.700+cTp.730+
ctp.820+cTp.830)
BaytpenHue 520
HCTOYHUKHI
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
JIBIKeHHE JICHEeKHBIX 590
CpeacTB
MOCTYIUICHHE
JICHEXKHBIX CPEICTB 591 510
npoune




BBIOBITHE JCHCKHBIX

592 610
CpencTB
BHelHNEe UCTOYHUKHT 620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620
M3menenne ocrarios 700 315118,45 | -246426,36 0,00 0,00
CpeacTB
yRETIHEHIE OTATIon 710 510 -7648742,08| -635943,36 | -635943,36
CPEICTB, BCETO
YMCHBILICHHC OCTATKOB 720 610 7402315,72 | 63594336 | 635943,36
CpPEICTB, BCETO
3MmeHneHne ocTaTkoB
110 BHYTPCHIHM 730 0,00 635943,36 0,00 -635943,36

obopoTtam cpeacTB
YUPEXKACHUS




YBEJIMUEHHE OCTaTKOB
CPEZICTB YUPEKICHHUS

731

510

0,00

635943,36

635943,36

0,00

YMEHBILIEHHE OCTaTKOB
CPEZICTB YUPEKICHHUS

732

610

0,00

0,00

-635943,36

-635943,36

M3MmeHeHne 0CTaTKOB
10 BHYTPEHHUM
pacueram

820

YBEJIMYEHHE OCTATKOB
10 BHYTPEHHUM
pacueram (Kt
030404510)

821

YMEHBIICHHE OCTAaTKOB
[0 BHYTPEHHUM
pacueram ([t
030404610)

822

M3MmeHeHne 0CTaTKOB
pacyeToB 1o
BHYTPEHHUM
MIPUBJICYCHUSIM CPEACTB

830

YBEIMYSHHE PacUeTOB
10 BHYTPEHHEMY
MIPUBJICYCHUIO
ocraTkoB cpencts (Kt
030406000)

831

YMEHBILICHHE PacyeToOB
10 BHYTPEHHEMY
MIPUBJICYCHUIO
ocTaTkoB cpencts (It
030406000)

832




13HAYCHUI

Cymma
OTKJIOHEHHUS
HEKacCOBBIM
u UTOTO
oneparusiIMu
8 9 10
0,00 -246426,36 | 561544,81




0,00 -246426,36 | 561544,81
0,00 -8920628,80

0,00 8674202,44

0,00 0,00 0,00




0,00

1271886,72

0,00

-1271886,72




Caeenns o BO3BpaTax

IIpousseneHo BO3BpaToB

Haumenosanue
Kox ctpoku Kon ananntnku uepes uepes HEKaCCOBBIM
MOKa3aTesns gepes Kaccy
nuneBsle | OaHKOBCKHE "
YUPEKACHUSA
cuera cuera olepanusiMu
1 2 3 4 5 6 7
Bo3sBparieno ocrarkos
cyOCHIuii MPOIILTBIX 910
JIET, BCETO
Bo3sBpareno pacxonos 950

TMIPOLUIBIX JIET, BCETO




HUTOro

MoanncaHo uudposon

MYHULIMIANBHOE  noanncuo:
ABTOHOMHOE MYHUUWMNAJIbHOE

OBLLEOBPA30OBATES] ABTOHOMHOE
OBLIEOBPA3OBATE/IbHOE

bHOE YHPEARAEHWNE  yypexaenie roropa
FTOPOA KOCTPOMbI KOCTPOMbI "INLIEM Ne 20"

"J'||/||_lE|7| Ne 20" [lata: 2024.10.27 15:33:28
+03'00'



		2024-10-27T15:33:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "ЛИЦЕЙ № 20"




