Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых	Исполнено плановых н		
			назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения
1	2	3	4	5	6	7
Доходы - всего	010		10718977,00	6896412,33	0,00	635943,36
Доходы от собственности	010	120	84000,00	84000,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010	130	10234977,00	6643318,79	0,00	605840,02
Безвозмездные денежные поступления	010	150	390000,00	169093,54	0,00	30000,00
Уменьшение стоимости материальных запасов	010	440	10000,00	0,00	0,00	103,34
	010					
	010					
	010					
	010					
	010					
	010					
	010					
	010					
	010					
	010		ļ			
	010					
	010					
	010					
	010		<u> </u>			
	010					

ззначений	Сумма отклонения	
некассовым и операциями	итого	
8	9	10
0,00	7532355,69	3186621,31
0,00	84000,00	0,00
0,00	7249158,81	2985818,19
0,00	199093,54	190906,46
0,00	103,34	9896,66

Расходы учреждения

			T West of Dr J 1	,,		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через	через	о плановых на
				лицевые счета	банковские счета	учреждения
1	2	3	4	5	6	7
Расходы - всего	200		11034095,45	7285929,33	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	945021,00	485505,71	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	285396,00	146451,12	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	9544678,45	6653315,48	0,00	0,00
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	33000,00	0,00	0,00	0,00
Уплата иных платежей	200	853	226000,00	657,02	0,00	0,00
	200					
	200					
	200					
	200					
	200					
	200		<u> </u>			
	200					
	200					

	200				
	200				
	200				
	200				
	200				
	200				
	200				
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	-315118,45	-389517,00	0,00	635943,36

ззначений	азначений		
некассовым и операциями	и итого		
8	9	10	
0,00	7285929,33	3748166,12	
0,00	485505,71	459515,29	
0,00	146451,12	138944,88	
0,00	6653315,48	2891362,97	
0,00	0,00	33000,00	
0,00	657,02	225342,98	

0,00	246426,36	

Источники финансирования

		110	точники фин	ансирования		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Исполнен	о плановых на
		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения		
1	2	3	4	5	6	7
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр. 620+стр.730+стр.820+стр.830)	500		315118,45	389517,00	0,00	-635943,36
Внутренние источники	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
	520					
Движение денежных средств	590					
поступление денежных средств прочие	591	510				

выбытие денежных средств	592	610				
Внешние источники	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
	620					
Изменение остатков средств	700		315118,45	-246426,36	0,00	0,00
увеличение остатков средств, всего	710	510		-7648742,08	-635943,36	-635943,36
уменьшение остатков средств, всего	720	610		7402315,72	635943,36	635943,36
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730		0,00	635943,36	0,00	-635943,36

			I			
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	635943,36	635943,36	0,00
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	-635943,36	-635943,36
Изменение остатков по внутренним расчетам	820					
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821					
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822					
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830					
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831					
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					

ззначений		Сумма отклонения
некассовым и операциями	итого	
8	9	10
0,00	-246426,36	561544,81

0,00	-246426,36	561544,81
0,00	-8920628,80	
0,00	8674202,44	
0,00	0,00	0,00

0,00	1271886,72	
0,00	-1271886,72	

Сведения о возвратах

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов			
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовым и операциями
1	2	3	4	5	6	7
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950					

итого

8